
 

 

 
EDITAL N°01/2025 - RENOVAÇÃO DO AUXÍLIO ESCOLAR 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 
 
 
 
 
  
 

 

O Secretário Municipal de Administração e Gestão Estratégica da Prefeitura Municipal de 

Brusque, nomeado através da Portaria n.º 16.547/2025, no uso de suas atribuições legais 

e regulamentares, considerando a relação final de classificados do Edital ESAP n. 01/2025, 

RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR as inscrições para Renovação do Auxílio Escolar, conforme a relação dos 

servidores inscritos: 

Nº RELAÇÃO DE INSCRITOS EDITAL 01/2025 

01 Andrea Beatriz Silva 

02 Cesar Alexandre Galitzki 

03 Claidir Batista de Lima 

04 Gustavo Eccel 

05 Jonas Cesar Angioletti 

06 Nilma Delgado Meireles 

07 Thuani Aline Angelo Gonçalo 

 
 
 

Brusque, 28 de Fevereiro de 2025. 

 
 
 

 

 

 

 

LEONARDO LUIZ ZANELLA 
Secretário  de Administração e Gestão Estratégica 


		2025-02-28T15:24:29-0300




